PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

LIX CONCURSO PÚBLICO PARA OUTORGA DAS DELEGAÇÕES
DAS ATIVIDADES NOTARIAIS E/OU REGISTRAIS

AVISO TJ Nº 160/2024

LOCAL E HORÁRIO DE REALIZAÇÃO DA SESSÃO PÚBLICA DE

ESCOLHA DOS SERVIÇOS

Considerando que o cronograma já foi divulgado através do Aviso TJ nº

148/2024, publicado no Diário da Justiça Eletrônico de 08 de maio de 2024, a

Presidente da Comissão do LIX Concurso Público de Provas e Títulos para a

Outorga das Delegações das Atividades Notariais e/ou Registrais do Estado do

Rio de Janeiro, Desembargadora Denise Nicoll Simões, no uso das atribuições,

RESOLVE:

I – INFORMAR que a Sessão Pública de escolha dos Serviços ofertados no LIX

Concurso Público será realizada no dia 27/05/2024, às 13 horas, no AUDITÓRIO

DESEMBARGADOR JOSÉ NAVEGA CRETTON, localizado na Av. Erasmo

Braga nº 115, 7º andar, Lâmina I do Fórum Central, do Tribunal de Justiça do

Estado do Rio de Janeiro.

Rio de Janeiro, 16 de maio de 2024.

Desembargadora DENISE NICOLL SIMÕES

Presidente da Comissão do Concurso